

YENİ TATLARI



Bozcaada Kalesi, ada merkezine heybetli bir görünüm kazandırıyor.



Ada sokaklarında duvarları rengarenk çiçekler süslüyor.

Bu fikri seviyorum zira adadaki her plajda yemek yiyebileceğiniz bir kafe, restoran vs. bulunmuyor.

Kahvaltı sonrası Bozcaada'nın en ünlü plajlarından biri olan Habbele Plajı'na gidiyorum. Hasır şemsiye ve plastik şezlong kiralyorum.

Mitos Beach'e adım attığımda ise gözüme çarpan tabela insanı gülümsetiyor. Üzerinde "Lütfen ayak izinizden başka iz bırakmayınız" yazıyor.



Dost Sohbetleri

Son gün Akvaryum Koyu'na gidiyorum. Su cam gibi ve çok soğuk. Koydan çıkıp öğle yemeği ve son kez denize girmek için Sulubahçe tarafına gidiyorum. Deniz sonrası adanın en

eski restoranı olan ve üç kuşaktır işletilen Koreli'de öğle yemeği yiyorum. Öğleden sonra, Deniz Barlas'ın "İsviçre Çakısı" olarak nitelendirdiği dükkânındayım. Elde yaptığı boncuk kolyeler, gümüş takılar, her biri ayrı desende çiçekli kumaştan çantalar, Lisa Corti yastıklar satılıyor dükkânda. Özenle döşenmiş, harika bir bahçesi var. Bahçede oturup sohbet ediyoruz....

İstanbul'a dönüş yolunda yiyelim diye merkezdeki manavdan meyve alıyorum. Meyveler kese kağıdı ile veriliyor. Belediye plastik poşet kullanımını yasaklamış adada. Feribotta Tom Hodgkinson'un "Tembel Ayaklanma" kitabını okuyorum. Kitap tembellerin gerçek dünyanın dışında yaşadığını söylüyor. Galiba doğru; zira Bozcaada'da tembellik yapabiliyorum ve burası lezzetli restoranları, sakın plajları ve renkli sokakları ile gerçek dünyadan o kadar uzak ki. Yetiştirmesi gereken projeler, yazılması gereken yazılar... Hepsi kilometrelerce uzakta. Adaya tekrar geleceğim zamanın hayalini kuruyorum.

ÖZGE ALTINOK LOKMANHEKİM KİMDİR



www.seyahatperest.com Marmara Hukuk Fakültesi'nden mezun olduktan sonra İngiltere ve Amerika'da hukuk okumaya devam etmiş ve sonrasında İstanbul'da bir hukuk firmasında çalışmaya başlamış. İş nedeniyle ve tatil amaçlı gittiği gezilerde fotoğraf çekip bu fotoğrafları arşivlemeye başladığı sırada ise bugün Türkiye'nin en çok okunan seyahat bloglarından biri olan Seyahatperest'i yazmaya başlamış. Lokmanhekim blogunda seyahatlerini, ve bu gezilerde keşfettiği mekanları paylaşıyor. Forbes Türkiye ve Elele Dergilerinde de gezi yazıları yazıyor.